
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XLIII/229/09 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/157/04 Rady Miejskiej w Radkowie  
z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie wyłączenia z Gminnego Centrum 
Kultury w Radkowie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radków  
 im. Karola Estreichera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

z późniejszymi zmianami) w związku z art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Radkowie uchwala: 
 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do uchwały nr XIX/157/04 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 26 marca 2004 r. w spra-
wie wyłączenia z Gminnego Centrum Kultury w Radkowie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Radków 
im. Karola Estreichera, w rozdziale III § 7 otrzymuje nowe brzmienie o treści:  
1. „Do zadań Biblioteki należy w szczególności:  

1)  gromadzenie, opracowywanie, przechowywanie i ochrona materiałów bibliotecznych; 
2)  obsługa użytkowników; 
3)  udostępnianie zbiorów; 
4)  prowadzenie działalności informacyjnej o zbiorach własnych i innych bibliotek, muzeów oraz 

ośrodków informacji naukowej; 
5)  współdziałanie z archiwami w ww. zakresie; 
6)  prowadzenie działalności bibliograficznej, edukacyjnej, popularyzatorskiej i instrukcyjno-meto-

dycznej; 
7)  współdziałanie z bibliotekami innych sieci, instytucjami upowszechniania kultury, organizacjami, 

towarzystwami, stowarzyszeniami i szkołami w rozwijaniu i zaspokajaniu potrzeb oświatowych  
i kulturowych społeczeństwa; 

8)  doskonalenie form i metod pracy bibliotecznej. 
2. Biblioteka może także podejmować inne działania dla zaspokojenia społecznych potrzeb mieszkań-

ców i realizacji polityki kulturalnej gminy.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.  

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
MARIAN GANCARSKI 


